

Soupis prací

Akce „VD Horka hráz PB - ÚBP“

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení stromů	ks	52	2000	104 000,00 Kč
2	Výřez křovin a výmladků vč. likvidace	m ²	175	57	9 975,00 Kč
3	Odstranění vývrátů a polomů	ks	4	2000	8 000,00 Kč
4	Ostatní náklady spojené s prováděním zakázky (přemístění, likvidace, odvoz, úklid pozemků)	kpl	1	12000	12 000,00 Kč
Smluvní cena celková za dílo					133 975,00 Kč
Cena za odkup dřevní hmoty		plm	4,47	700	3 129,00 Kč
Smluvní cena po odečtení ceny za odkup dřevní hmoty (hodnotící kritérium)					130 846,00 Kč

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v příložené taxační tabulce, v terénu jsou stromy označeny barvou.